
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

麻薬取締官捜査情報管理
システム運用支援及び保守
業務委託一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
東京都港区三田１－４－２８

一般競争入札 1,736,640 1,645,920 94.78%

心神喪失者等医療観察法
に基づく移送補助業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
全日救患者輸送株式会社
神奈川県川崎市多摩区南生田４丁目１９
番３号

一般競争入札 11,173,191 7,509,564 67.21% 単価契約

複合機短期賃貸借及び消
耗品供給業務（年金審査
課）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
富士ゼロックス株式会社
東京都港区六本木３丁目１番１号

一般競争入札 9,820,116 4,001,400 40.75% 単価契約

平成２７年度別製封筒単価
契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
日栄印刷株式会社
東京都目黒区中町２丁目３８番１号

一般競争入札 2,264,274 1,780,920 84.95% 単価契約

平成２７年度各種用紙類単
価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
株式会社雄飛堂
埼玉県さいたま市大宮区東町１丁目５４
番地

一般競争入札 2,409,231 2,181,924 90.57% 単価契約

平成２７年度事務用品単価
契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
株式会社雄飛堂
埼玉県さいたま市大宮区東町１丁目５４
番地

一般競争入札 3,840,513 3,167,395 82.47% 単価契約

平成２７年度コピー用紙単
価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
株式会社雄飛堂
埼玉県さいたま市大宮区東町１丁目５４
番地

一般競争入札 8,871,120 7,263,993 81.88% 単価契約

コピー機短期賃貸借業務

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
アコムレンタル株式会社
東京都中央区銀座３－１０－６

一般競争入札 3,051,000 1,998,000 65.49% 単価契約

自動車用レギュラーガソリン
単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
二引株式会社
東京都千代田区神田淡路町一丁目五番
地

一般競争入札 4,810,320 4,700,160 97.71% 単価契約

富士ゼロックス製複合機等
保守業務（本局）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
富士ゼロックス株式会社
東京都港区六本木３丁目１番１号

一般競争入札 4,265,136 4,265,136 100.00% 単価契約

富士ゼロックス製複合機等
保守業務（都県事務所）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
富士ゼロックス株式会社
東京都港区六本木３丁目１番１号

一般競争入札 9,465,984 9,465,984 100.00% 単価契約

地方厚生局Webサーバ・
CMSサーバ環境提供及び
保守並びにCMS運用支援
業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月1日
株式会社大塚商会
埼玉県さいたま市中央区上落合８－１－
１９

一般競争入札 3,188,160 3,188,160 100.00%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

赤外分光光度計システム
（FTIR）一式賃貸借

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年4月23日
ＮＴＴファイナンス株式会社
東京都港区芝浦一丁目２番１号

一般競争入札 6,224,344 5,621,616 90.32%

両開保管庫外24品購入一
式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年5月26日
株式会社雄飛堂
埼玉県さいたま市大宮区東町１丁目５４
番地

一般競争入札 1,492,354 1,212,073 81.22%

平成２７年度健康診断業務
一式（本局）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年6月30日
医療法人大宮シティクリニック
埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－７－
５

一般競争入札 2,012,439 1,609,308 79.97% 単価契約

一般事務派遣業務（国家試
験受験願書受付審査業務）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年9月18日
株式会社ネオキャリア
東京都新宿区西新宿一丁目２２番２号

一般競争入札 4,858,796 3,376,296 69.49% 単価契約

両開収納庫外6品購入一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　金井　雅利
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年9月18日
吉田文具店
埼玉県さいたま市中央区上落合４－６－
１

一般競争入札 1,966,971 1,131,408 57.52%

関東信越厚生局拠点内ＬＡ
Ｎ設定変更等業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　岡本　浩二
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年10月2日
パナソニックESネットワークス株式会社
東京都港区東新橋２－１２－７

一般競争入札 4,548,751 3,180,600 69.92%

安定器（照明器具）等の
PCB含有調査業務

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　岡本　浩二
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年10月14日
株式会社コンクリート診断センター
大阪府大阪市中央区北浜東４－３３

一般競争入札 2,356,202 2,343,600 99.47%

平成２７年度国家試験監督
業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　岡本　浩二
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成27年10月29日
ランスタッド株式会社
東京都千代田区紀尾井町４－１

一般競争入札 48,588,363 47,331,329 97.41%

集団指導用資料印刷業務
一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　岡本　浩二
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成28年2月2日
株式会社　ハップ
東京都江戸川区松江１－１１－３

一般競争入札 11,997,333 10,276,867 85.66%

医薬品等申請・審査システ
ム用クライアントパソコン等
賃貸借及び保守一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　岡本　浩二
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成28年2月5日
日本コムシス株式会社
東京都品川区東五反田２－１７－１

一般競争入札 1,211,380 1,058,400 87.37%

外部デバイス制御ソフトウェ
アの購入及び導入一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　岡本　浩二
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1
さいたま新都心合同庁舎1号館7階

平成28年2月10日
富士テレコム株式会社
東京都板橋区板橋一丁目５３番２
ＴＭ２１ビル

一般競争入札 3,202,896 3,024,000 94.41%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


